

**UN/PRO/VOKED APS**

IDYL ALLÉ 22  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016**

4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 41 01 39

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2017

---

Mikael Hansen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                                                       |    |
|-------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger .....                             | 3  |
| Ledelsespåtegning .....                               | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 5  |
| Ledelsesberetning .....                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                        | 7  |
| Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016 .....       | 9  |
| Balance pr. 31.12.2016 .....                          | 10 |
| Noter til årsregnskabet .....                         | 12 |

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Un/pro/voked ApS<br>Idyl Allé 22<br>6000 Kolding<br><br>Email:                   mikael.hansen@unprovoked.eu<br><br>CVR-nr.:                35 41 01 39<br>Stiftet:                 26. juli 2013<br>Hjemsted:             Kolding<br>Regnskabsår:         01.01 - 31.12 |
| <b>Direktion</b>     | Mikael Hansen                                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Revisor</b>       | Sønderup & Partnere A/S<br>Registrerede revisorer FSR<br>Sydbanegade 2B - 1<br>6000 Kolding<br><br><i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i><br><i>www.RevisorKolding.dk</i>                                                                                                      |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank A/S<br>Havneparken 3<br>7100 Vejle                                                                                                                                                                                                                           |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre konsulentydelse, handelsaktiviteter samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 711.325, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.806.321 og en egenkapital på kr. 1.675.485.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

# **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2016 - 31.12.2016**

| <b><u>NOTE</u></b>                      | <b><u>2016</u></b>    | <b><u>2015</u></b>    |
|-----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT .....</b>             | <b>2.878.124</b>      | <b>676.341</b>        |
| 1 Personalemkostninger .....            | -1.966.236            | -49.227               |
| 2 Afskrivninger .....                   | -14.530               | -42.329               |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>             | <b>897.358</b>        | <b>584.785</b>        |
| Finansielle indtægter .....             | 15.673                | 152                   |
| Finansielle omkostninger .....          | -362                  | -2.664                |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b> | <b>912.669</b>        | <b>582.273</b>        |
| 3 Skat af årets resultat .....          | -201.344              | -137.452              |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>             | <b><u>711.325</u></b> | <b><u>444.821</u></b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret .....         | 103.400               | 101.200               |
| Overført resultat .....                 | 607.925               | 343.621               |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>           | <b><u>711.325</u></b> | <b><u>444.821</u></b> |

## BALANCE PR. 31.12.2016

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                  | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Deposita .....                               | 12.000           | 12.000           |
| <b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b> | <b>12.000</b>    | <b>12.000</b>    |
| <br>                                         |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>             | <b>12.000</b>    | <b>12.000</b>    |
| <br>                                         |                  |                  |
| Andre tilgodehavender .....                  | 18.126           | 13.718           |
| Selskabsskat .....                           | 8.665            | 0                |
| <b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>           | <b>26.791</b>    | <b>13.718</b>    |
| <br>                                         |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    | 0                | 552.749          |
| <b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>   | <b>0</b>         | <b>552.749</b>   |
| <br>                                         |                  |                  |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>            | <b>1.767.530</b> | <b>555.937</b>   |
| <br>                                         |                  |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>         | <b>1.794.321</b> | <b>1.122.404</b> |
| <br>                                         |                  |                  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                   | <b>1.806.321</b> | <b>1.134.404</b> |

## BALANCE PR. 31.12.2016

### PASSIVER

| <u>NOTE</u>                                        | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital .....                              | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat .....                            | 1.492.085               | 884.160                 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret .....              | 103.400                 | 101.200                 |
| <b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>                   | <b><u>1.675.485</u></b> | <b><u>1.065.360</u></b> |
| <br>                                               |                         |                         |
| 3 Selskabsskat .....                               | 0                       | 13.390                  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....     | 31.238                  | 13.341                  |
| Anden gæld .....                                   | 99.598                  | 42.313                  |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b> | <b><u>130.836</u></b>   | <b><u>69.044</u></b>    |
| <br>                                               |                         |                         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>              | <b><u>130.836</u></b>   | <b><u>69.044</u></b>    |
| <br>                                               |                         |                         |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        | <b><u>1.806.321</u></b> | <b><u>1.134.404</u></b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                             | <u>2016</u>             | <u>2015</u>           |
|---------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>              |                         |                       |
| Lønninger .....                             | 1.928.864               | 30.000                |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 4.609                   | 0                     |
| Andre personaleomkostninger .....           | 32.763                  | 19.227                |
| <b>I ALT .....</b>                          | <b><u>1.966.236</u></b> | <b><u>49.227</u></b>  |
| <br>                                        |                         |                       |
| Gennemsnitlig antal medarbejdere .....      | 1,0                     | 0,0                   |
| <br>                                        |                         |                       |
| <b>2 Afskrivninger</b>                      |                         |                       |
| Nyanskaffelser u/kr. 12.900 .....           | 14.530                  | 42.329                |
| <b>I ALT .....</b>                          | <b><u>14.530</u></b>    | <b><u>42.329</u></b>  |
| <br>                                        |                         |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>             |                         |                       |
| Årets aktuelle skat .....                   | 201.344                 | 137.452               |
| Årets ændring i udskudt skat .....          | 0                       | 0                     |
| <b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>               | <b><u>201.344</u></b>   | <b><u>137.452</u></b> |

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                          | <u>2016</u> | <u>2015</u>                 |
|------------------------------------------|-------------|-----------------------------|
| 4 <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>Indevær-<br/>ende år</b> |
| <b>Selskabskapital</b>                   |             |                             |
| Saldo primo .....                        |             | 80.000                      |
| <b>Saldo ultimo .....</b>                |             | <b>80.000</b>               |
| <br>                                     |             |                             |
| <b>Foreslået udbytte</b>                 |             |                             |
| Saldo primo .....                        |             | 101.200                     |
| Betalt udbytte.....                      |             | -101.200                    |
| Udbytte .....                            |             | 103.400                     |
| <b>Saldo ultimo .....</b>                |             | <b>103.400</b>              |
| <br>                                     |             |                             |
| <b>Overført resultat</b>                 |             |                             |
| Saldo primo .....                        |             | 884.160                     |
| Ændringer i løbet af regnskabsåret ..... |             | 607.925                     |
| <b>Saldo ultimo .....</b>                |             | <b>1.492.085</b>            |
| <br>                                     |             |                             |
| <b>Egenkapital ultimo .....</b>          |             | <b>1.675.485</b>            |

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Mikael Hansen, Idyl Allé 22, Dalby, 6000 Kolding

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|                                                                                                                                                                                      | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| <b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                    |             |             |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                               |             |             |
| 1 stk VW Touareg 3,0 TDI                                                                                                                                                             |             |             |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                                                                                                                         |             |             |
| Der er indgået en leasingaftale vedr. VW Touareg 3,0 TDI med en rest løbetid på 36 måneder og en rest ydelse på max. Kr. 374.616 , hvoraf max. kr. 187.308 forfalder inden for 1 år. |             |             |